令和２年６月１日

生徒・保護者の皆様へ

愛知県立豊丘高等学校長 平松 直哉

行事計画の変更について（お願い）

  初夏の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。日頃より本校の教育活動に、深いご理解とご協力を賜り、誠ありがとう

ございます。

さて、新型コロナウイルス感染症にかかる臨時休校を終え、６月１日より通

常授業を開始しております。

つきましては、休校期間中の授業を補うために、下記のとおり、行事を変更

いたします。何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１ １学期中間考査

  中止

２ １学期末考査

  ７月８日（水）・９日（木）・１０日（金）・１３日（月）・１４日（火）

３ １学期終業日

  ８月７日（金）

４ ２学期始業日

  ８月２４日（月）

※ 令和２年度年間行事計画（変更版）は学校ホームページに掲載してあります。

ご確認ください。

※ 今後の感染状況により年間行事計画が変更になることもあります。

 担当 教頭（本多、河合）

                              0532-62-3281

88_oshirase/gyoji_keikaku/2020/year.pdf